
I-1/21/2009. ikt.sz. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. szeptember 10-én 
megtartott rendkívüli ülésén, a Városháza 18-as sz. helyiségében. 
 
Jelen vannak:  Pap Tibor   polgármester 

Novák Imre   alpolgármester 
dr. Ágoston Sándor  képviselő  
Horváth László  képviselő 
Földi Imre   képviselő 
Kondacs György  képviselő 
Csatári Lajos   képviselő  
Nyuzó Marietta  képviselő 
Pihurik Katalin  képviselő 
Kanó József   képviselő 
Földesi Zoltán  képviselő  
Balogh Csilla   jegyző 
Valánszki Róbert  aljegyző 

 
Távolmaradt:  Dékány József  képviselő 

Kiss Gábor   képviselő 
Kiss Károly   képviselő  

 
 
Jegyzőkönyvvezető:  Fülemenné Nagy Katalin  
 
Meghívottak: Dr. Szathmáry Péter ügyvéd, hivatalos közbeszerzési tanácsadó, Szarka 
Andrea igazgatási irodavezető, Erdeiné Mucsi Márta az ÁMK József Attila Művelődési Ház 
intézményegység vezetője.  
 
Pap Tibor polgármester – üdvözli a rendkívüli képviselő-testületi ülésen megjelenteket, 
külön köszönti Dr. Szathmáry Péter ügyvédet, hivatalos közbeszerzési tanácsadót. 
Elmondja, hogy Kiss Gábor és Kiss Károly képviselők jelezték, hogy a mai ülésen más egyéb 
elfoglaltságuk miatt nem tudnak jelen lenni, Dékány József képviselő pedig később fog 
érkezni.  

A polgármester megállapítja, hogy az ülés határozatképes, a képviselő-testület létszáma:  
11 fő. 

A polgármester a napirendek ismertetésére tér át.  
 
Napirendi javaslat: 
 

1. „Mezőgazdasági vállalkozási tevékenység gépbeszerzés 2009.” pályázatra érkezett 
ajánlatok elbírálása. 
Előadók:  Dr. Szathmáry Péter ügyvéd, hivatalos közbeszerzési tanácsadó  

Földi Imre szervező 
2. Bejelentések. 



 2

A polgármester kérdésként tette fel a testület tagjai felé, hogy indítványozzák-e egyéb önálló 
napirendi pont megtárgyalását? 
Megállapítja, hogy a képviselők nem indítványoznak egyéb önálló napirendet.  
A polgármester szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért a napirendi javaslattal kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
A szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 11 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Határozat: 
358/2009.(IX.10.) Kt.hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2009. szeptember 10-én tartandó 
rendkívüli ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 
 
1. Mezőgazdasági vállalkozási tevékenység gépbeszerzés 2009.” pályázatra érkezett 

ajánlatok elbírálása. 
Előadók:  Dr. Szathmáry Péter ügyvéd, hivatalos közbeszerzési tanácsadó  

Földi Imre szervező 
 

2. Bejelentések. 
 
 
 
1. Napirendi pont 
 
Pap Tibor polgármester – rátér az első napirendi pont megtárgyalására, amely a 
Mezőgazdasági vállalkozási tevékenység gépbeszerzés 2009.” pályázatra érkezett ajánlatok 
elbírálása. 
A polgármester megadja a szót Dr. Szathmáry Péter ügyvéd, hivatalos közbeszerzési 
tanácsadó részére. 
Dr. Szathmáry Péter ügyvéd, hivatalos közbeszerzési tanácsadó – köszönti a testületi ülésen 
megjelenteket.  
Elmondja, hogy az ajánlattételi felhívásban meghatározott határidőre, 2009. augusztus 31. 900 
óráig 2 ajánlat került benyújtásra.  

1. Vektor-Holding Kft. (2040 Budaörs, Budapesti u. 85. sz.). 
Az ajánlattevő 2009. augusztus 29-én 1000 órakor adta le ajánlatát sértetlen 
csomagolásban, egy eredeti és kettő példányt másolatban.  
A becsatolt blankettán az alábbi értékelési szempontok szerepelnek: 
- bruttó ajánlati ár:    46.274.250,- Ft, 
- meghiúsulási kötbér mértéke:  5.000.000,- Ft/nap, 
- az előírtnál rövidebb határidő vállalása:  21 nap (2009.10.10.) 
Az ajánlat áttanulmányozását követően az ajánlattevő részére 2009. szeptember 1-én 
hiánypótlási felhívás került kiküldésre. (A hiánypótlási felhívás a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi.) 
Az ajánlattevő a hiánypótlási felhívásnak eleget tett a megadott határidőig.  
Az ajánlattevő részére 2009. szeptember 8-án ismételt hiánypótlási felhívás került 
kiküldésre (műszaki paraméterek, egyenértékűség részletezése). Az ajánlattevő az 
ismételt hiánypótlást a megadott határidőn belül benyújtotta. A feltett kérdésekre 
részletes választ adott. 
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Összegzés az ajánlatról: az ajánlattevő az első hiánypótlást teljesítette, az ismételt 
hiánypótlás elfogadásával kapcsolatos döntés nem jogi, hanem műszaki kérdést jelent. 
Az ajánlattal szemben más észrevétel nincs, az ajánlat érvényes amennyiben az 
ismételt hiánypótlást a képviselő-testület elfogadja.  
 

2. Kasz-Coop Derecske Zrt. (4131 Derecske, Rózsakert u. 3. sz.) 
Az ajánlattevő 2009. augusztus 31-én 0835 órakor adta le ajánlatát sértetlen 
csomagolásban, egy eredeti és kettő példányt másolatban.  
A becsatolt blankettán az alábbi értékelési szempontok szerepelnek: 
- bruttó ajánlati ár:    61.735.000,- Ft, 
- meghiúsulási kötbér mértéke:  200.000,- Ft/nap, 
- az előírtnál rövidebb határidő vállalása:  35 nap (2009.09.26.) 
Az ajánlat áttanulmányozását követően az ajánlattevő részére 2009. szeptember 1-én 
hiánypótlási felhívás került kiküldésre. (A hiánypótlási felhívás a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi.) 
Az ajánlattevő a hiánypótlási felhívásnak eleget tett a megadott határidőig.  
Összegzés az ajánlatról: az ajánlattevő a hiánypótlást teljesítette, más észrevétel az 
ajánlattal szemben nincs, az ajánlat érvényes.  

 
A benyújtott ajánlatokat a felhívásban közöltek szerint kellett értékelni, amely szempontok a 
következők voltak:  
 
Részszempont Súlyszám 
Bruttó ajánlati ár 30 
Meghiúsulási kötbér mértéke (Ft/nap) 30 
Az előírtnál rövidebb teljesítési határidő vállalása  40 

 
A felhívás az értékelési módszerrel kapcsolatban a következő előírást tartalmazza:  
Az értékelés során adható pontszám: 1-10-ig terjed, amely minden rész-szempont esetén 
azonos.  
Az ajánlatok értékelése a következő: 
Részszempont és súlyszám: Vektor-Holding Kft. Kasz-COOP Derecske 

Zrt. 
Bruttó ajánlati ár (30) 10 x 30 = 300 7,74 x 30 = 232,2 
Meghiúsulási kötbér mértéke (Ft/nap) 
(30) 

10 x 30 = 300 1,36 x 30 = 40,8 

Az előírtnál rövidebb teljesítési  
határidő vállalása (40) 

6,4 x 40 = 256 10 x 40 = 400 

Összes pontszám: 856 pont 673 pont 
 

 
Az értékelésből látható, hogy a magasabb pontszámot a Vektor-Holding Kft. érte el.  
 
A bizottsági ülésen szó volt arról, hogy a Kasz-COOP Derecske Zrt. által ajánlott CASE IH 
PUMA 165 típusú traktor ismertebb, mint a Vektor-Holding Kft. által ajánlott McCormick 
XTX 165 M típusú traktor.  
Kasz-COOP Derecske Zrt. bruttó ajánlati ára sokkal magasabb, mint a Vektor-Holding Kft. 
ajánlata. 
Elhangzott az is, ha a 25 %-os támogatási mértéket figyelembe veszik, akkor 9 millió forinttal 
kevesebb önerőt kellene fektetni az alacsonyabb ajánlatba.  
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A bizottsági ülésen az a vélemény alakult ki, hogy a pontozás szerint kedvezőbb ajánlatot 
javasolják elfogadásra a testület felé.  
Ha a kedvezőbb ajánlatot nem fogadják el, akkor azt szakmailag alá kell támasztani. 
Röviden ennyit kívánt elmondani.  
Pap Tibor polgármester – megköszöni Dr. Szathmáry Péter ügyvédnek az elmondottakat.  
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére. 
 
Közben Dékány József képviselő az ülésre megérkezett, így a testület létszáma 12 fő.  
 
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, az ügyvéd úr röviden 
összefoglalta a bizottsági véleményt is.  
A elmondja, hogy a bizottság javaslata a testület félé, hogy feltételes közbeszerzési eljárás 
eredményeként a Vektor-Holding Kft. (2040 Budaörs, Budapesti u. 85. sz.) bruttó 
46.274.250,- Ft ajánlatát hirdessék ki nyertesnek.  
A bizottsági ülésen elhangzott az is elképzelhető, hogy a közeljövőben nem lesz ilyen 
pályázati lehetőség. 
A bizottsági ülésen szó volt egy terepjáró beszerzésének szükségességéről is. Elmondja, hogy 
a pályázatban terepjáró beszerzését nem lehetett szerepeltetni.  
Röviden ennyiben kívánta ismertetni a bizottsági véleményt.  
Pap Tibor polgármester – megköszöni Földi Imre bizottsági elnöknek az elmondottakat.  
Megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megadja a szót dr. Ágoston Sándor képviselő részére.  
dr. Ágoston Sándor képviselő – a bizottsági ülésen szó volt arról is, hogy évente bérmunkára 
9-10 millió forintot fizettek ki. A gépbeszerzés 3-4 év alatt meg fog térülni.  
A lehetőséget mindenképpen ki kell használni. 
A képviselő véleménye, hogy terepjáró beszerzését halasszák el, majd később térjenek rá 
vissza.  
Köszöni a figyelmet.  
Pap Tibor polgármester – megadja a szót Csatári Lajos képviselő részére. 
Csatári Lajos képviselő – az ügyvéd úrtól rövid tájékoztatást kér arra vonatkozóan, hogyan 
alakult ki a pontozás során ilyen nagy különbség a két pályázó között.  
Dr. Szathmáry Péter ügyvéd, hivatalos közbeszerzési tanácsadó – a bizottsági ülésen is 
elmondta, hogy a határidő nagyon szoros. Amiatt, hogy az ajánlattevő is lássa, hogy a 
beszerzést az önkormányzat komolyan gondolta meghiúsulási kötbért építettek be. Ha az 
ajánlattevő nem teljesít időben, akkor meghiúsulási kötbért kell, hogy fizessen. Úgy 
gondolták ez ki fogja fejezni azt, hogy az ajánlattevő mennyire gondolja komolyan a saját 
ajánlatát. Látható, hogy a Vektor-Holding Kft-nél a meghiúsulási kötbér mértéke 5.000.000,- 
Ft/nap, ezzel szemben a Kasz-COOP Derecske Zrt-nél a meghiúsulási kötbér mértéke 
200.000,- Ft/nap, ami azt jelenti, hogy majdnem tízszeres pontkülönbség alakult ki ennél a 
részszempontnál.  
A bizottsági ülésen szó volt arról is, hogy melyik márkatípus a jobb. 
A műszaki leírást annak az árajánlatnak a felhasználásával készítették, amely az MVH 
pályázatában is szerepel.  
Vektor-Holding Kft. szakmailag felkészült volt arra, hogy a kérdésekre megfelelő 
tájékoztatást adott.  
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e még valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért a bizottsági javaslattal, hogy a feltételes közbeszerzési eljárás eredményeként a 
Vektor-Holding Kft. (2040 Budaörs, Budapesti u. 85. sz.) bruttó 46.274.250,- Ft ajánlatát, 
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mint legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást nyújtó ajánlatot hirdessék ki nyertesnek kéri, 
az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 12 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:  
 
 

Határozat: 
359/2009.(IX.10.) Kt.hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
„Mezőgazdasági vállalkozási tevékenység gépbeszerzés 2009.” című pályázat 
kapcsán a „Mezőgazdasági erőgépek és kiegészítők beszerzése” projekt keretében 
indított feltételes közbeszerzési eljárás eredményeként a Vektor-Holding Kft. (2040 
Budaörs, Budapesti u. 85. sz.) bruttó 46.274.250,- Ft ajánlatát, mint legalacsonyabb 
összegű ellenszolgáltatást nyújtó ajánlatot hirdeti ki nyertesnek. 
 
A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy az ajánlattevőket a testület 
döntéséről értesítse.  
 
Felelős: Pap Tibor polgármester 
   Földi Imre szervező  
Határidő: folyamatos 

 
 
 
 
2. Napirendi pont 
 
Pap Tibor polgármester – rátér a második napirendi pont megtárgyalására, amely a 
bejelentéseket tartalmazza. 
Az első bejelentést Földi Imre szervező készítette, amely szintén mezőgazdasági jellegű.  
Az ÚMVP irányító hatóságának 63/2009.(IX.4.) közleménye alapján (a közlemény a 
jegyzőkönyv mellékletét képezi) az Önkormányzat tulajdonában és használatában lévő 
földterületek esetében növényvédelmi és agrotechnikai szolgáltatásokra a közbeszerzési 
eljáráskeretében pályázati felhívást kell közé tenni, melynek szolgáltatási időtartama 2010. 
január 01-től – 2014. augusztus 31-ig szól. 
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére. 
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a Pénzügyi Bizottság 
egyetért azzal, hogy a szeptember 24-i ülésre készüljön el a pályázati felhívás. 
dr. Ágoston Sándor képviselő javasolta, hogy a felhívásban mindenképpen szerepeljen, hogy 
a munkálatokat optimális időben végezzék el és jó minőségben.  
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket.  
Aki egyetért azzal, hogy a pályázati felhívás a soron következő testületi ülésre készüljön el 
kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 12 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:  
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Határozat: 
360/2009.(IX.10.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy növényvédelmi 
és agrotechnikai szolgáltatásokra pályázati felhívást tesz közé. 
 
A képviselő-testület megbízza a Hivatal mezőgazdasági munkák irányítóját, 
szervezőjét a részletes pályázati dokumentáció kidolgozásával, amelyet a 2009. 
szeptember 24-i testületi ülésre terjesszen be.  
 
Felelős:  Földi Imre mezőgazdasági munkákat irányító, szervező 
Határidő:  2009. szeptember 24.  

 
 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy korábbi ülésén döntött arról a testület, hogy a 
sportöltöző tetőterében szolgálati lakás kerüljön kialakításra. Döntésüket azért hozták meg, 
hogy a nagy értékű létesítmény éjjel-nappal felügyelet alatt legyen. 
Elmondja, hogy a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény és a sportról szóló 
2004. évi. I. törvény tartalmazza a települési önkormányzatok sporttevékenységének 
ellátásával kapcsolatos feladatait, hatásköreit. 
A felújított „Seres István Sporttelep” létesítmény fenntartása és üzemeltetése során felmerült 
költségeket az önkormányzati költségvetésből részben az állam által a település számára 
leosztott normatíva, részben önkormányzat saját bevétele fedezi. 
A sporttelep fenntartása és működtetése az önkormányzat feladata ezért kéri a képviselő-
testületet, hogy az üzemeltetési feladatok ellátására egy fő közalkalmazott (pályagondnok) 
foglalkoztatását és az erre vonatkozó státuszt engedélyezze a Polgármesteri Hivatal 
gazdálkodási körében. Bér és járulékai fedezetére 257.000,- Ft-ot  biztosítson  a  2009. évi  
költségvetésben.  
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére. 
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – a bizottság javasolja a határozati 
javaslatban foglaltak elfogadását a testület felé.  
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 12 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:  
         
                                                         

Határozat: 
361/2009.(IX.10.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatal 
gazdálkodási körében a sporttelepen pályagondnoki feladatok ellátására engedélyezi 
egy fő közalkalmazotti létszámbővítését. 
2009. évi költségvetésben bér- és járulék költségeire az általános tartalék terhére 
257.000,- Ft összegben fedezetet biztosít.  
 



 7

A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a pályagondnoki munkakör 
betöltéséről gondoskodjon.  
 
Felelős:     Pap Tibor polgármester 
Határidő:   értelem szerint 

 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a következő bejelentés az önkormányzat 2009. évi 
költségvetéséről szóló 4/2009. (II.27.) ör. rendelet módosításával kapcsolatos. 
Elmondja, hogy a képviselő-testület a 263/2009.(VI.25.) Kt.  határozatában az Általános 
Művelődési Központ gazdálkodási körében 2009. szeptember 1. nappal kezdődően  Óvoda és 
Bölcsőde intézményegységnél a bölcsődei feladatellátáshoz – férőhelybővítés miatt – 
működési engedélyben meghatározott feltételeknek  való megfelelés érdekében engedélyezte 
a létszámbővítést plusz egy fő bölcsődei szakdolgozói státuszra.  
A képviselő-testület az előző határozatában a Polgármesteri Hivatal gazdálkodási körében a 
„Seres István Sporttelep” létesítmény üzemeltetési feladatainak ellátására egy fő 
közalkalmazotti létszámbővítést engedélyezett.  
Létszámbővítések végrehajtása következtében szükséges az önkormányzat 2009. évi 
költségvetéséről szóló 4/2009.(II.27.) ör. rendeletének módosítása. 
Ezzel a módosítási javaslattal a 2009. évi költségvetési rendelet létszám adata 220 főről - 222 
főre változik. 
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére.  
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a bizottság a 
rendelettervezetet elfogadásra javasolja a testület felé. 
Pap Tibor polgármester – megköszöni Földi Imrének az elmondottakat. 
Megkérdezi, hogy ezzel kapcsolatban kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket.  
Aki egyetért az önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 4/2009.(II.27.) ör. 
rendeletének módosításával kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 12 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
 

megalkotja Dévaványa Város Önkormányzata 
 Képviselő-testületének 

20/2009.(IX.11.) ör. rendeletét 
az 

 Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 
4/2009. (II. 27.) ör. rendeletének módosításáról 

 
(Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a következő bejelentést Szakra Andrea igazgatási 
irodavezető terjesztette a testület elé.  
A polgármester megadja a szót Szarka Andrea részére. 
Szakra Andrea igazgatási irodavezető – elmondja, hogy az Általános Művelődési Központ 
József Attila Művelődési Ház és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény Intézményegység 
vezetője azzal a kéréssel fordult a képviselő-testülethez – a kérelem a jegyzőkönyv 
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mellékletét képezi –, hogy a művészetoktatási szakfeladat zeneművészeti ágán, 2009/2010-es 
tanévben engedélyezett 6 csoport, első évfolyamára pótbeíratás során három fő jelezte még 
tanulási szándékát, így a képviselő-testület a gazdaságos kihasználtságra tekintettel is 
engedélyezze a csoportszám túllépését. 
A képviselő-testület a 2009. április 30-án megtartott ülésen tárgyalta a művészetoktatásban a 
tanulócsoportok indítását és a 154/2009.(IV.30.) Kt. határozatával döntött többek között a 
kérelemben nevezett zeneművészeti ág 6 csoport számáról és az első évfolyam 16 fő tanulók 
létszámáról is. 
A közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 102. § (2) bekezdésének c) pontja 
értelmében a fenntartó meghatározza az adott nevelési évben indítható óvodai csoportok 
számát, továbbá engedélyezi az osztály, csoport átlaglétszámtól való eltérést, meghatározza az 
adott tanítási évben az iskolában indítható osztályok, napközis osztályok (csoportok), a 
kollégiumban szervezhető csoportok számát, továbbá engedélyezi a maximális létszámtól 
való eltérést. 
A közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 3. számú mellékletének az alábbi pontjai 
rendelkeznek arról, hogy a megállapított maximális létszámot legfeljebb 20 %-kal át lehet 
lépni indokolt esetekben, mely indokolt eset között szerepel többek között az új  tanuló 
felvétele. 
„7. Az óvodai csoportokra, iskolai osztályokra, kollégiumi csoportokra megállapított 
maximális létszámot legfeljebb húsz százalékkal át lehet lépni a nevelési év, illetőleg a 
tanítási év indításánál, ha az óvodában legfeljebb két óvodai csoport, illetőleg az iskolában az 
adott évfolyamon legfeljebb két iskolai osztály, a kollégiumban két kollégiumi csoport indul; 
továbbá függetlenül az indított osztályok, csoportok számától, akkor is, ha a nevelési év, 
tanítási év során az új gyermek, tanuló átvétele, felvétele miatt indokolt. 
9. A csoportok, osztályok szervezésénél az átlaglétszámot figyelmen kívül lehet hagyni.” 
Az irodavezető elmondja, hogy a kérelemben szereplő 3 fő tanuló felvétele már meghaladja a 
maximális létszámtól – zeneművészeti ágban 15 fő – legfeljebb 20 %-kal történő eltérést, 
hiszen már a fent említett döntés értelmében 16 fő tanulót engedélyezett a képviselő-testület.  
Pap Tibor polgármester – megköszöni Szarka Andrea igazgatási irodavezetőnek az 
elmondottakat.  
A polgármester megadja a szót Földi Imre részére. 
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – a bizottság a határozati javaslatban 
foglaltakkal egyetért, azt elfogadásra javasolja a testület felé.  
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 12 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:  
 
 

Határozat: 
362/2009.(IX.10.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Általános 
Művelődési Központ József Attila Művelődési Ház és Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény Intézményegységében a 2009/2010. tanévben a zeneművészeti ág 1. 
évfolyamában engedélyezi – a meglévő 16 fő létszámhoz – 2 fő tanuló felvételét. 
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A képviselő-testület megbízza az ÁMK igazgatóját, hogy a határozatban foglaltak 
szerint járjon el.  
 
Felelős:  Baloghné Berényi Erzsébet az ÁMK igazgatója 
  Erdeiné Mucsi Márta intézményegység vezető 
Határidő:  értelem szerint  

 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy pályázat benyújtására van lehetőség az 
önkormányzati miniszter 19/2009. (IV.8.) ÖM rendelet alapján az önkormányzatok és jogi 
személyiségű társulásaik európai uniós fejlesztési pályázatai saját forrás kiegészítése 2009. 
évi támogatásának rendjéről szóló pályázati felhívásra, mely az önkormányzatnak megítélt 
uniós támogatásai alapján az alábbi önkormányzati feladatok:  

 az óvodai nevelési és alapfokú oktatási intézmények, 
 a helyi közutak, kerékpárutak és 
 közterületek infrastrukturális fejlesztéseihez saját forrás kiegészítéséhez nyújtható be.  

A fenti feladatok az önkormányzatra vetítve a következők szerint alakul. 
1,  A DAOP-4.2.1/2F-2f-2009-0011 jelű „Az érték benned van! A 

versenyképesség feltételeinek javítása az ÁMK Ványai Ambrus Általános 
Iskola intézményegységében” című elnyert pályázat esetében a projekt 
összköltsége 273.551.930,- Ft, a megítélt támogatás 259.874.333,- Ft, a 
pályázathoz szükséges önerő 13.677.597,- Ft. A fenti pályázat szerint az EU 
önerő alap támogatás mértéke a saját forrás 50 %-át nem haladhatja meg, ez 
alapján a saját erőt csökkentő igényelt támogatás összege 6.838.799,- Ft.  

2,  A DAOP-3.1.1/B-08-2008-0059 jelű „Dévaványa Város közúthálózatának 
fejlesztése” című elnyert pályázat esetében a projekt összköltsége 81.799.164,- 
Ft, a megítélt támogatás 53.169.456,- Ft, a pályázathoz szükséges önerő 
28.629.708,- Ft. A fenti pályázat szerint az EU önerő alap támogatás mértéke a 
saját forrás 50 %-át nem haladhatja meg, ez alapján a saját erőt csökkentő 
igényelt támogatás összege 14.314.855,- Ft.  

3,  A DAOP-3.2.1-2008-0033 jelű „A közösségi közlekedés versenyképességének 
növelése Dévaványán” című elnyert pályázat esetében a projekt összköltsége 
73.255.400,- Ft, a megítélt támogatás 65.929.860,- Ft, a pályázathoz szükséges 
önerő 7.325.540,- Ft. A fenti pályázat szerint az EU önerő alap támogatás 
mértéke a saját forrás 30 %-át nem haladhatja meg, ez alapján a saját erőt 
csökkentő igényelt támogatás összege 2.197.663,- Ft.  

4,  A DAOP-5.1.2/B-2008-0011 jelű „Dévaványa kistérségi szerepének erősítése a 
települési örökség megőrzésével és fejlesztésével” című elnyert pályázat 
esetében a projekt összköltsége 53.462.250,- Ft, a megítélt támogatás 
48.116.025,- Ft, a pályázathoz szükséges önerő 5.346.225,- Ft. A fenti pályázat 
szerint az EU önerő alap támogatás mértéke a saját forrás 30 %-át nem 
haladhatja meg, ez alapján a saját erőt csökkentő igényelt támogatás összege 
1.603.868,- Ft.  

A pályázat benyújtásának feltétele a megítélt uniós támogatásról szóló, az érintett felek által 
aláírt támogatási szerződés benyújtása. Jelen esetben Dévaványa Város Önkormányzata 
megkötött, illetve még folyamatban lévő támogatási szerződésekkel rendelkezik.  
A pályázatok benyújtási határideje 2009. október 1-jéig lehetséges.  
A polgármester megadja a szót Földi Imre részére, hogy ismertesse a Pénzügyi Bizottság 
véleményét.  
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Földi Imre a Pénzügyi bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a bizottság a pályázatok 
benyújtásával egyetért.  
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy ezzel kapcsolatban kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el.  
Szavazásra kéri a képviselőket.  
Aki egyetért azzal, hogy Dévaványa Város Önkormányzata pályázatot nyújtson be az 
önkormányzati miniszter 19/2009.(IV.8.) ÖM rendelet alapján az önkormányzatok és jogi 
személyiségű társulásaik európai uniós fejlesztési pályázatai saját forrás kiegészítése 2009. 
évi támogatásának rendjéről szóló pályázati felhívásra kéri, az kézfelnyújtással jelezze.  
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag, 12 igen szavazattal, 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza: 
 
Határozat: 
363/2009.(IX.10.) Kt.hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy pályázatot nyújt be az 
önkormányzati miniszter 19/2009. (IV.8.) ÖM rendelet alapján az önkormányzatok és jogi 
személyiségű társulásaik európai uniós fejlesztési pályázatai saját forrás kiegészítése 2009. 
évi támogatásának rendjéről szóló pályázati felhívásra. A projekt keretében a DAOP-4.2.1/2F-
2f-2009-0011 jelű „Az érték benned van! A versenyképesség feltételeinek javítása az ÁMK 
Ványai Ambrus Általános Iskola intézményegységében” című elnyert pályázat saját 
forrásának kiegészítését kívánja biztosítani. A projekt 273.551.930,- Ft összköltségű, melynek 
keretében az iskola infrastrukturális fejlesztésére kerül sor. A megvalósításához szükséges 
saját forrás 13.677.597,- Ft, melyet az önkormányzat a 2009. és 2010. évi költségvetésbe a 
felújítási kiadások terhére beállított. A projekt pénzügyi ütemezése: 
 

Források megnevezése 2009. év 2010. év Összesen 

EU alapokból igényelt forrás összege 106.522.023,- 153.352.310,- 259.874.333,- 

Saját forrás összege 5.606.423,- 8.071.174,- 13.677.597,- 

A beruházás összköltsége 112.128.446,- 161.423.484,- 273.551.930,- 

 
Az EU Önerő Alapból igényelhető támogatás összege 6.838.799,- Ft, az ehhez szükséges saját 
erőt, azaz a 6.838.799,- Ft-ot az önkormányzat a 2009. és 2010. évi költségvetés fejlesztési 
céltartaléka terhére biztosítja.  
  

Megnevezés 2009. év 2010. év Összesen 

Az EU Önerő Alapból igényelhető 
támogatás összege: 

2.803.212,- 4.035.587,- 6.838.799,- 

 
A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a határozatban foglaltak szerint járjon el. 
 
Felelős:  Pap Tibor polgármester  
  Feke László műszaki irodavezető 
Határidő:  2009. október 1. – a pályázat benyújtása 
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Pap Tibor polgármester – ismételten szavazásra kéri a képviselőket.  
Aki egyetért azzal, hogy Dévaványa Város Önkormányzata pályázatot nyújtson be az 
önkormányzati miniszter 19/2009.(IV.8.) ÖM rendelet alapján az önkormányzatok és jogi 
személyiségű társulásaik európai uniós fejlesztési pályázatai saját forrás kiegészítése 2009. 
évi támogatásának rendjéről szóló pályázati felhívásra kéri, az kézfelnyújtással jelezze.  
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag, 12 igen szavazattal, 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza: 
 
Határozat: 
364/2009.(IX.10.) Kt.hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy pályázatot nyújt be az 
önkormányzati miniszter 19/2009.(IV.8.) ÖM rendelet alapján az önkormányzatok és jogi 
személyiségű társulásaik európai uniós fejlesztési pályázatai saját forrás kiegészítése 2009. 
évi támogatásának rendjéről szóló pályázati felhívásra. A projekt keretében a DAOP-3.1.1/B-
08-2008-0059 jelű „Dévaványa Város közúthálózatának fejlesztése” című elnyert pályázat 
saját forrásának kiegészítését kívánja biztosítani. A projekt 81.799.164,- Ft összköltségű, 
melynek keretében 5 db belterületi és 2 db külterületi út burkolatának megerősítési 
munkálatai történnek meg. A megvalósításához szükséges saját forrás 28.629.708,- Ft, melyet 
az önkormányzat a 2009. és 2010. évi költségvetésbe a felújítási kiadások terhére beállított. A 
projekt pénzügyi ütemezése: 
 

Források megnevezése 2009. év 2010. év Összesen 

EU alapokból igényelt forrás összege 7.670.915,- 45.498.541.- 53.169.456.- 

Saját forrás összege 4.130.493,- 24.499.215,- 28.629.708,- 

A beruházás összköltsége 11.801.408,- 69.997.756,- 81.799.164,- 

 
Az EU Önerő Alapból igényelhető támogatás összege 14.314.855,- Ft, az ehhez szükséges 
saját erőt, azaz 14.314.855,- Ft-ot az önkormányzat a 2009. és 2010. évi költségvetés 
fejlesztési céltartaléka terhére biztosítja.  
 

Megnevezés 2009. év 2010. év Összesen 

Az EU Önerő Alapból igényelhető 
támogatás összege: 

2.065.247,- 12.249.608,- 14.314.855,- 

 
A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a határozatban foglaltak szerint járjon el 
 
Felelős:  Pap Tibor polgármester  
  Feke László műszaki irodavezető 
Határidő:  2009. október 1. – a pályázat benyújtása 
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Pap Tibor polgármester – ismételten szavazásra kéri a képviselőket.  
Aki egyetért azzal, hogy Dévaványa Város Önkormányzata pályázatot nyújtson be az 
önkormányzati miniszter 19/2009.(IV.8.) ÖM rendelet alapján az önkormányzatok és jogi 
személyiségű társulásaik európai uniós fejlesztési pályázatai saját forrás kiegészítése 2009. 
évi támogatásának rendjéről szóló pályázati felhívásra kéri, az kézfelnyújtással jelezze.  
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag, 12 igen szavazattal, 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza: 
 
 
 
Határozat: 
365/2009.(IX.10.) Kt.hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy pályázatot nyújt be az 
önkormányzati miniszter 19/2009. (IV.8.) ÖM rendelet alapján az önkormányzatok és jogi 
személyiségű társulásaik európai uniós fejlesztési pályázatai saját forrás kiegészítése 2009. 
évi támogatásának rendjéről szóló pályázati felhívásra. A projekt keretében a DAOP-3.2.1-
2008-0033 jelű „A közösségi közlekedés versenyképességének növelése Dévaványán” című 
elnyert pályázat saját forrásának kiegészítését kívánja biztosítani. A projekt 73.255.400,- Ft 
összköltségű, melynek keretében egy központi buszváró és 8 db buszöböl kiépítésére kerül 
sor. A megvalósításához szükséges saját forrás 7.325.540,- Ft, melyet az önkormányzat a 
2009. évi költségvetésbe a felújítási kiadások terhére beállított. A projekt pénzügyi 
ütemezése: 
 

Források megnevezése 2009. év 2010. év Összesen 

EU alapokból igényelt forrás összege 41.880.371,- 24.049.489,- 65.929.860,- 

Saját forrás összege 4.653.375,- 2.672.165,- 7.325.540,- 

A beruházás összköltsége 46.533.746,- 26.721.654,- 73.255.400.- 

 
Az EU Önerő Alapból igényelhető támogatás összege 2.197.663,- Ft, az ehhez szükséges saját 
erőt, azaz 5.127.877,- Ft-ot az önkormányzat a 2009. évi költségvetés fejlesztési céltartaléka 
terhére biztosítja.  
  

Megnevezése 2009. évi 2010. évi Összesen 
Az EU Önerő Alapból igényelhető 
támogatás összege: 

1.396.013,- 801.650,- 2.197.663,- 

 
A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a határozatban foglaltak szerint járjon el. 
 
Felelős:  Pap Tibor polgármester  
  Feke László műszaki irodavezető 
Határidő:  2009. október 1. – a pályázat benyújtása 
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Pap Tibor polgármester – ismételten szavazásra kéri a képviselőket.  
Aki egyetért azzal, hogy Dévaványa Város Önkormányzata pályázatot nyújtson be az 
önkormányzati miniszter 19/2009.(IV.8.) ÖM rendelet alapján az önkormányzatok és jogi 
személyiségű társulásaik európai uniós fejlesztési pályázatai saját forrás kiegészítése 2009. 
évi támogatásának rendjéről szóló pályázati felhívásra kéri, az kézfelnyújtással jelezze.  
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag, 12 igen szavazattal, 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza: 
 
 
 
Határozat: 
366/2009.(IX.10.) Kt.hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy pályázatot nyújt be az 
önkormányzati miniszter 19/2009. (IV.8.) ÖM rendelet alapján az önkormányzatok és jogi 
személyiségű társulásaik európai uniós fejlesztési pályázatai saját forrás kiegészítése 2009. 
évi támogatásának rendjéről szóló pályázati felhívásra. A projekt keretében a DAOP-5.1.2/B-
2008-0011 jelű „Dévaványa kistérségi szerepének erősítése a települési örökség megőrzésével 
és fejlesztésével” című elnyert pályázat saját forrásának kiegészítését kívánja biztosítani. A 
projekt 53.462.250,- Ft összköltségű, melynek keretében a város főterén található zöldfelület 
kerül rendezésre. A megvalósításához szükséges saját forrás 5.346.225,- Ft, melyet az 
önkormányzat a 2009. évi költségvetésbe a felújítási kiadások terhére beállított. A projekt 
pénzügyi ütemezése: 
 

Források megnevezése 2009. év 2010. év Összesen 

EU alapokból igényelt forrás összege 22.246.317,- 25.869.708,- 48.116.025,- 

Saját forrás összege 2.471.813,- 2.874.412,- 5.346.225,- 

A beruházás összköltsége 24.718.130,- 28.744.120,- 53.462.250,- 

 
Az EU Önerő Alapból igényelhető támogatás összege 1.603.868,- Ft, az ehhez szükséges saját 
erőt, azaz a 3.742.357,- Ft-ot az önkormányzat a 2009. évi költségvetés fejlesztési céltartaléka 
terhére biztosítja.  
 

Megnevezés 2009. év 2010. év Összesen 

Az EU Önerő Alapból igényelhető 
támogatás összege: 

741.544,- 862.324,- 1.603.868,- 

 
A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a határozatban foglaltak szerint járjon el. 
 
Felelős:  Pap Tibor polgármester  
  Feke László műszaki irodavezető 
Határidő:  2009. október 1. – a pályázat benyújtása 
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Pap Tibor polgármester – tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a mellékvonali vasúti 
személyforgalom ügyében a holnapi napon Mezőhegyesen lesz egy tájékoztató. Bízik benne, 
hogy megbízható tájékoztatást kapnak, amely számukra kedvező lesz. A polgármester 
elmondja, hogy a mai napon telefonon kapott információ szerint a Gyomaendrőd-
Körösnagyharsány közötti vasúti közlekedést le akarják állítani, a párhuzamos autóbusz 
közlekedésre való hivatkozással.  
A polgármester bízik abban, hogy a 2010-es évre megadják a megrendelést. Elmondja, hogy 
van egy közös állásfoglalás, amely arról szól, hogy az önkormányzatok közösen kérik, hogy 
maradjon meg az említett vonalakon a személyi forgalom. A testület ez ügyben már hozott 
döntést.  
 
A polgármester megkérdezi, hogy van-e valakinek bejelentése? 
A polgármester megadja a szót Novák Imre alpolgármester részére.  
Novák Imre alpolgármester – elmondja, a Körösladányi úti iskolába járó gyermekek szülei 
keresték meg a napokban azzal, hogy a szülőkkel egy nyilatkozatot írattak alá, mely szerint a 
gyermekekért 730 óra előtt felelősséget nem vállalnak, tehát nincs felügyelet. Az intézmény 
részéről érthető, mivel takarékoskodnak, de a szülők részéről is, mivel az alsós évfolyamos 
gyermekeknek szükségük van a felügyeletre.  
Ezt tájékoztatásul mondta el a jelenlévőknek.  
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a gyermekek felügyeletét az idei évben 
közfoglalkoztatott munkaerővel meg tudják oldani.  
A polgármester megadja a szót Novák Imre alpolgármester részére.  
Novák Imre alpolgármester – röviden szól a 8-10. sz. szennyvítöblözet megvalósításával 
kapcsolatban indított felmérésről. A 8-10. sz. szennyvízöblözet érdekeltjeivel 
szándéknyilatkozatot töltettek ki, hogy megvalósulás esetén rá kívánnak-e kötni, vagy sem a 
rendszerre. Elmondja, hogy a közfoglalkoztatottak a feladatot még nem hajtották végre, a 
DÉSZOF Kft. dolgozói, pedig teljesítették. Az elhangzottakat tájékoztatásképpen kívánta 
elmondani a jelenlévőknek.  
Pap Tibor polgármester – megadja a szót Nyuzó Marietta képviselő részére. 
Nyuzó Marietta képviselő – véleménye szerint a rákötési arány nem lesz meg a Bogya-
telepen, sokszor jár azon a település részen és ismeri a körülményeket.  
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy az irányítóhatóság egyértelművé tette, ha a 
létesítést követő egy éven belül nincs meg a 75 %,  és ezt nem tudják szándéknyilatkozattal 
alátámasztani, akkor eleve nem adhatnak támogatást. Másik feltétel, hogy a befejezést követő 
ötödik évben, pedig 92 %-os rákötési arányt kell produkálni a korábbi 90 %-al szemben. Ez az 
arány nem biztosítható, mivel ebben az esetben az üres telkeken is szennyvíznek kellene 
lenni, és nem elegendő, hogy a csonk a telken van a díjat fizetni kell a szennyvíz után. A 
polgármester elmondja, hogy a program átdolgozása folyik, a megvalósíthatósági 
tanulmányrész tekintetében. Csak azokat az ingatlanokat vennék figyelembe, amely 
ingatlanoknál van arra esély, hogy keletkezzen szennyvíz, pl. van rajta lakóépület, a 
lakóépületen lehet olyan fejlesztést végrehajtani, hogy szennyvíz keletkezzen, gondol itt a 
konyhában elhelyezett mosogatóra stb. Elmondja, hogy a 466 ingatlan helyett 350 ingatlant 
néztek ki, amelyből be kellene jönni a 75 %-os nyilatkozatnak. 
Novák Imre alpolgármester – elmondja, a felmérés összesítése folyamatban van, tudomása 
van arról, hogy vannak olyan lakosok, akik megtagadták a szándéknyilatkozat aláírását, pedig 
tagjai a társulásnak és fizetik az érdekeltségi hozzájárulást. Elmondja, hogy ezeket a lakosokat 
személyesen fogja megkeresni. Elmondták, amíg a gerincvezeték nem kerül kiépítésre 
semmiféle nyilatkozatot nem hajlandók aláírni.  
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Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy van-e még valakinek bejelentése? 
 
Megállapítja, hogy több előterjesztés nincs. 
 
A polgármester megköszöni a megjelenést, az ülést 1600 órakor bezárja. 
 
 
 
 

- Kelt mint az első oldalon- 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pap Tibor      Balogh Csilla 
polgármester      jegyző  
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